
d í l c i  o b j e d n á v k a
Číslo související rámcové dohody: 02PU-002245 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 04PU-000737 - KH2 
Ze dne: 27. 8. 2020

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení G.O.O.S.E. & CO, a.s. a VYDRA
Správa Praha čistící služba, s.r.o.
Adresa: Brankovícká 337, 280 02 Kolín Ved.: G.O.O.S.E. & CO, a.s.
IČO: 65993390 Adresa: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 -
DIČ: CZ65993390 Staré Město

IČO: 03498999 
DIČ: CZ03498999

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: sekání travních porostů v 
oblasti Kutná Hora.

Místo dodání: silnice I. tříd, oblast Kutná Hora 

Termín dodání: 31. 10. 2020 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 3 878 741,19 / 4 693 276,84 

Další informace pro dodavatele: Před započetím prací dodavatel předloží HMG. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 - Soupis služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:

Datum: 27.08.2020 09:10:01 +02:00



Rámcová dohoda - Soupis služeb - k dílčí objednávce Kosení KH2
STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD kosení travních porostů

Č ís lo K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M ě rn á P ř e d p o k lá d a n ý je d n o tk o v á  c e n a c e n a

p o lo ž k y H e lio s p o p is  p o lo ž k y je d n o tk a p o č e t  MJ (v  K č  b e z  D P H ) (v  K č  b e z  D P H )

Diaitálně oodeosal

C e n a  v  K č  b e z  D P H 3 8 7 8  7 4 1 ,1 9

D P H  v  K č 8 1 4  5 3 5 ,6 5

: v č e tn ě  D P H 4 6 9 3  2 7 6 ,8 4

Datum: 27.08.2020 09:09:41 +02:00


